GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112890 Fecha: 26/05/2022

Asiento N° 1930 Code commitment N° 447

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: DQNOSO AGOSTA MARCELO RODRIGO
Nota Débito N''0

USD 237.50

LA SUMA de: doscientos treinta y siete Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Mayo deX 2022

DETALLE DEL COM^OBANTE:
DONOSO ACONTA MARCELO RODRIGO.- Pago por
comisión No.049-DOP del 27-04-2022, por

Punta-sectores Fuerzas Unidas, Y de

Salazar-Colonia Babahoyo-Cruz Chicta-Agua

memorando No,012-DOP del31 de marzo del 2022, a partir del 05 de abril del 2022